

JP-Industriteknik Holding ApS

Assensvej 11

5400Bogense

CVR-nr. 31766192

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2026

John Vilhelm Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JP-Industri teknik Holding ApS Assensvej 11 5400Bogense
CVR-nr.	31766192
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	John Vilhelm Pedersen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400Bogense
CVR-nr.	27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 389.669, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 1.120.436, og en egenkapital på kr. 926.111.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-10.111	-17.742
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		390.000	300.000
Andre finansielle indtægter		9.894	2.916
Andre finansielle omkostninger		-114	-103
Resultat før skat		389.669	285.071
Årets resultat		389.669	285.071
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		230.869	150.071
Resultatdisponering		389.669	285.071

JP-Industri teknik Holding ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		794.333	570.333
Finansielle anlægsaktiver		<u>794.333</u>	<u>570.333</u>
Anlægsaktiver		<u>794.333</u>	<u>570.333</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		205.459	180.286
Værdipapirer og kapitalandele		<u>205.459</u>	<u>180.286</u>
Likvide beholdninger		<u>120.644</u>	<u>17.893</u>
Omsætningsaktiver		<u>326.103</u>	<u>198.179</u>
Aktiver		<u>1.120.436</u>	<u>768.512</u>

JP-Industriteknik Holding ApS**Balance 31. december 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		642.311	411.442
Udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		926.111	671.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.591	7.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.124	1.010
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		187.610	89.060
Kortfristede gældsforpligtelser		194.325	97.070
Gældsforpligtelser		194.325	97.070
Passiver		1.120.436	768.512
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

JP-Industriteknik Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	411.442	135.000	671.442
Betalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	230.869	158.800	389.669
Egenkapital 31. december 2025	125.000	642.311	158.800	926.111

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

2. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 25 TDKK.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.